
 

 

 

 Siedziba: 03-710 Warszawa | ul. Okrzei 4 | tel.: +48 22 511 21 50 | sekretariat.kss.warszawa@mf.gov.pl 
Filie: 05-127 Białobrzegi k/Warszawy, ul. Wczasowa 50, tel.: +48 22 774 82 41 | 84-104 Jastrzębia Góra, ul. Bałtycka 28, tel.: +48 58 674 95 83 | 

30-363 Kraków, ul. Rzemieślnicza 20, tel.: +48 12 269 15 66 | 33-370 Muszyna, ul. Nowa 70, tel.: +48 18 471 49 07 | 05-402 Otwock,  
ul. Kolorowa 13, tel.: +48 22 779 20 40 | 37-700 Przemyśl, ul. Książąt Lubomirskich 2, tel.: +48 16 676 98 10  

www.kss.gov.pl 

 

Znak sprawy: 0301. ELZ.260.2.2.2019 

 

Świadczenie usług przewozowych uczestników szkoleń odbywających się  

w Filiach Krajowej Szkoły Skarbowości 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Ocena ofert uzyskanych od wykonawców: 

   Część I zamówienia Część II zamówienia 

Uwagi 
Nr  

oferty 

Data  

i godzina 

złożenia 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 

oferty 

brutto 

(zł) 

 

Liczba 

punktów  

w 

„kryterium 

cena” 

Cena 

oferty 

brutto 

(zł) 

 

Liczba 

punktów  

w 

„kryterium 

cena” 

1 
05.02.2019 r. 

godz. 14:10 

Transport Osobowy  

Jan Łezka 

Ochudno 79 

07-200 Wyszków 

124 080,00 54,14 92 960,00 40,23 

 

2 
06.02.2019 r. 

godz. 8:43 

„JARECKI”  

Jarosław Sowiński 

ul. Maciejowicka 87 

 08-460 Sobolew 

67 180,00 100 37 400,00 100 

 

3 
06.02.2019 r. 

godz. 9:15 

MK-2  

Katarzyna Ponichter 

Al. Niepodległości 154/19,  

02-554 Warszawa 

97 120,00 69,17 47 540,00 78,67 

 

4 
06.02.2019 r. 

godz. 9:45 

RAF TRANS Sp. z o.o. 

ul. Pasaż Ursynowski 9 

paw. 4b,  

02-784 Warszawa 

115 600,00 58,11 64 000,00 58,44 

 

5 
06.02.2019 r. 

godz. 10:12 

Firma „JOKIER”  

Przewóz Osób Autokarem, 

Marzena Ciemerych 

ul. Młodzieżowa 46 

07-200 Wyszków 

103 129,20 65,14 57 175,20 65,41 

 

6 
06.02.2019 r. 

godz. 10:40 

PRZEWÓZ OSÓB 

Waldemar Stępnicki  

ul. Kolejowa 55,  

08-445 Augustówka 

78 596,00 85,48 46 800,00 79,91 

 

7 
06.02.2019 r. 

godz. 10:52 

MAGNET-TRANS  

Stare Orzechowo 34 

05-180 Pomiechówek 

90 700,00 74,07 47 672,00 78,45 

 

 

Jako najkorzystniejszą dla części I zamówienia wybrano ofertę Wykonawcy: 

„JARECKI” Jarosław Sowiński, ul. Maciejowicka 87, 08-460 Sobolew – cena oferty 67 180,00 zł brutto, 

Jako najkorzystniejszą dla części II zamówienia wybrano ofertę Wykonawcy: 

„JARECKI” Jarosław Sowiński, ul. Maciejowicka 87, 08-460 Sobolew – cena oferty 37 400,00 zł brutto. 
 

Warszawa, dnia 07.02.2019 r. 


